
● ● Инфо LCD екран 
● Хромирана предна решетка и браници во боја на каросерија

● ● Греење на задното стакло и вградена радио антена
● ● Електрични греени странични ретровизори 
● Систем за предупредување на низок притисок на воздух во пневматиците ● Вградени трепкачи во страничните ретровизори
● Предни воздушни перничиња за возач и совозач ● Деллив (60:40) и преклоплив потпирач за грб на задни седишта

(со можност за деактивација на совозачкото) ● Предни и задни дискови сопирачки (предните - вентилирани)
● Воздушно перниче за заштита на колената кај возачот ● Стоп светла, пулсирачки при нагло сопирање
● Странични воздушни торакални перничиња напред ● Халогени предни светла со функција "Follow me home"
● Странични воздушни завеси за глава напред и назад ● Телескопски волан со прогресивно електрично серво-асистенција
● ● Bluetooth® поврзување со мобилни телефони за разговор 

со слободни раце "Hands free" 

● Заштитни ремени со поврзување во три точки и кај задните седишта ● Контроли на волан за аудио системот
● Предни седишта со заштита од повредите на рамениот дел (при мали брзини) ● Радио-CD со 4 звучници
● Висинска регулација на потпирачите за глава на сите седишта ● CD-плеер со MP3 и WMA (Windows Media Audio) поддршка
● Isofix стандард за прицврстување на детски седишта ● Aux in + USB приклучок
● Клима уред со мануелно прилагодување ● 15" челични тркала со пневматици 195/65R15 со раткапни
● Централeн панел на инструменталната табла чувствителна на допир ● Имобилајзер
● Централно заклучување со далечинска команда ● Прилагодување на волан со висина и длабочина (телескопски)
● Предни стакла со електрична регулација

Опрема Terra и дополнително:

● Хромирани прстени на инструментите и вентилациските отвори

● Светла за магла ● Волан и рачна кочница обложени со кожа и хром декор

● Челични 16" бандаши со декоративни раткапни и пневматици 205/55R16 ● Штитник за сонце за возач и сопатник со огледало и осветление

● Автоматски двозонски клима уред со дигитален приказ ● Заден потпирач за раце со држач за чаши

● 4,2” TFT повеќе информативен екран ● Задна камера за помош при паркирање со визуелен приказ на 

● Мултимедијален систем Toyota Touch 2 со  7" екран чувствителен на допир 7" екран

 и 2 дополнителни звучници ● Задни електрични стакла

● Еден приклучок 12V на централната конзола и уште еден на 

задниот дел од предниот потпирач за раце

Металик
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 Важност од: 18.04.2018 година

Инф. цена во € 

со ДДВ

               19,690 

               18,190 

 БЕНЗИН  ДИЗЕЛ 

                                                                    16,990 

                                                                    18,490 

Мотори

Нивоа на опременост

TERRA

LUNA

Цена во МКД со 

ДДВ

Цена во МКД со 

ДДВ

          1,127,780 

         1,220,780                19,990 

Ниво на опрема TERRA

Избор на бои

Ниво на опрема LUNA

1.4 D-4D

90 к.с.

6 МТ

n/a

1,239,380             

1.6 Valvematic

132 к.с.

CVT

Инф. цена во € 

со ДДВ

 n/a 

1.6 Valvematic 
1598

1.4 D-4D 6M/T

1.6 Valvematic

132 к.с.

6 МТ

Инф. цена во € со ДДВ Цена во МКД со ДДВ

1,053,380                                      

1,146,380                                      

1.6 Valvematic M/T
1598

Тојота Авто Центар ДООЕЛ Скопје Булевар 8-ми Септември број 21 1000 Скопје, Република Македонија Телефон 02/30 88 880 Факс 02/30 88 888 e-mai●: info@toyota.com.mk

104
4

км / ч
секунди

1364
90 / 3800

205 / 1800-2800
6-степена 

180

Потрошувачка - комбинирана
Емисија CO2 (комбиниран циклус)

Еколошка норма

Технички карактеристики

● За подетални технички информации ве молам спуштете ја дигиталната форма на прирачникот за користење на возилото на следниот линк:  http://www.toyota.com.mk/promocija/idninata-bara-i-iskustvo-novata-corolla/   

● TOYOTA Авто Центар го задржува правото за промена на цените и спецификациите без претходна најава

л / 

 

Пиротехнички заштитни ремени со автоматско зајакнување на оптеретувањето и регулирање 

по височина (за предните седишта)

Анти-блокирачки сопирачки систем со Електронска распределба на 

силата на сопирање и Систем за помош при нагло сопирање (ABS+EBD+BA)

Зафатнина на моторот
Максимална моќност

Максимален вртежен момент
Трансмисија

Максимална брзина
Забрзување (0 - 100 km/h)

Систем за помош при тргнување по нагорнина (HAC)
Систем за контрола на стабилноста на возилото во свиоци (VSC)

cmᶾ
KS/врт
Nm/врт

132 / 6400
160 / 4400

ГАРАНЦИЈА: 6 години или 200,000 км (во зависност од тоа што прво ќе измине). Анти-корозивна гаранција: 12 години

Доплата за боја (€. со 

ДДВ)

ДаНе

г / км
Euro 6

12,5

132 / 6400
160 / 4400
Автоматска 

180
11,1
5,6
129

Euro 6

6-степена мануелна
200
10

300 € 
. 

300 € 
. 

300 € 
. 

300 € 
. 

450 € 
. 

450 € 
. 

300 € 
. 

8Q4-Сина 
неметалик 

0  0 

040-Бела 
неметалик 

1F7- сива 
сребрена  

1G3-темно 
сива 

1G2-
Платинеста  

209 - црна 4U3-темно 
кафена 

070- бела 
перла 

3T3-црвена 
перла код-боја 

  


